Dat. Avinion(e), III. Kal. Iunii^c, anno duodecimo.

464. LITTERAE CASTRUCII AD FLORENTINOS.

(1328. Mai. ex.)

Copia (c.) in Formulario H. III. 38. saec. XIV. fol. 95 bibliothecae universitatis 30 Taurinensis². Contulimus nos. — Ed. Doenniges 'Acta Henrici VII.' II, 253 nr. 16 ex c.

Magnificis et potentibus viris dominis P(hilippo) ducali vicario totique communi civitatis Florentie C(astrucius) dux Lucanus et Pistoriensis, comes Lateranensis, vexillifer sacri imperii salutem quam debet.

Invictissimus imperator Romanorum Herigus, cuius et successorum eiusdem plantam 35 existere nos fatemur, suum pasebat animum cibis delicatissimis^a gaudiorum, quando contingebat^b eundem expectari et etiam expectare volentes^c in bellorum campestrium expeditionibus invenire. Ne igitur simus planta, que a propagine radicali progrediatur et exeat discrepanter, vestrarum serie licterarum et ensenialis muneris oblatoria ditione

463. a) deest 2. b) gravem add. 2. c) Iulii 1.

464. a) delicatissimis c. b) contingebant c. c) volentes et etiam expectare c.

1) Cf. Ioh. 17, 12; 2. Thess. 2, 3. 2) De huius codicis indole cf. Fr. Kern 'Acta imperii, Angliae et Franciae' p. 151 nr. 228 not.

tamquam a viris magnanimitate vigentibus leonina receptis, exultationis iocunditate suavissima refecimus nostram mentem porrectumque nobis iocale cirotecale destralter suscipientes, cum dextra et sinistra secundum vestre petitionis iustissime requisitum in campo circa Pistorium expectationis immobilis residentiam pollicemur. Etsi forsans
 5 vobis inanis nostra promissio videretur, firmitatem fideiuxoriam pro nobis facit ille propugnator invincibilis dominus G(aleatius)¹, quem et eius sobolem generosam vos audivisse non ambigimus nominari et quem etiam cognoscatis vestri adventum exercitus prestolari cum avidissima voluntate. Vos rogamus igitur ex affectu, quod in tempore vestre promissionis et loco vexilla prodeant vestri ducis² et ut vestro dicatis leoni, quod nostra
 10 aquila, cuius est mos non tam fugere quam fugare, pennis volatilibus deplumata cum sola rostri et unguium armatura viri[li]ter et constanter ipsum et sui iactantiam prestolatur.

465. ANONYMI LITTERAE AVINIONE SCRIPTAE.

1328. (Iun. in.)

15 *Copia (c.) in Formulario nr. 8 saec. XII—XIII. fol. 62 bibliothecae Suessionensis³ manu fere coeva exarata, ubi rubrum: Datum per copiam anno Domini MCCCXXVIII. — Ed. Ch.-V. Langlois 'Formulaire de lettres du XII^e, du XIII^e et du XIV^e siècle' II (= 'Notices et extraits des manuscrits' XXXIV, 1) p. 320. Editionem repetimus.*